
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.11.26

25.11.07

25.11.20

25.11.26

25.12.05

25.12.02

宅地分譲（６区画）

戸建住宅（専用住宅）

戸建住宅の建設（１２戸）

宅地分譲１区画（戸建専用住宅）

戸建住宅（分譲）

貸倉庫、倉庫業を営まない倉庫

久留米市津福本町 1779-4
　㈲フォーライフ　取締役　緒方幸正
大分県中津市中殿町 3-26-3
　㈱栄都　㈹仲本準司
北九州市小倉北区明和町 9-1
　㈱海王　㈹竹下晃平
小郡市八坂 583
　㈱信愛地建　㈹関秀樹
千葉市中央区弁天 2-20-20
　㈱拓匠開発　㈹工藤英之
福岡市博多区上牟田 2-11-24
　大和ハウス工業㈱九州支社　支社長　戝津高広

小郡市小郡字北野 2115-1、2134

築上郡吉富町大字小犬丸 496-1

宗像市三郎丸 5-652-11

小郡市八坂 528-4（一体開発地 528-1、
528-3 ないし 528-8）
福津市福間駅東 3-299-1、325-1 の一部、
325-8 の一部、325-9、328、329、330-14
小郡市大板井字五反田 1431-11、1432-1

1,640

3,699

3,205

217

1,829

2,215


